UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SVHTTDL-KHTC Đồng Tháp, ngày        tháng   5   năm 2020

V/v đối chiếu số liệu thanh toán chi phí
thẩm tra và kiểm định chất lượng công trình

Kính gửi: Trung tâm Giám định chất lượng xây dựng

Tiếp nhận Công văn số 53/TTGĐ-HCQT ngày 03/4/2020 của Trung tâm
Giám định chất lượng xây dựng về việc thanh toán chi phí thẩm tra và kiểm định
chất lượng công trình do Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch làm chủ đầu tư từ
năm 2012 đến năm 2019.

Qua rà soát, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch có ý kiến đối chiếu số liệu
theo từng hạng mục công trình cụ thể như sau:

(Theo phụ lục chi tiết kèm theo).

Sở Văn hóa,  Thể thao và Du lịch gửi đến Trung tâm Giám định chất
lượng xây dựng được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở (báo cáo);
- Ban QLDA ĐTXD công trình dân dụng và
công nghiệp Tỉnh (phối hợp thực hiện);
- Lưu: VT, KHTC (TP).03b.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bình Minh

		2020-05-20T14:19:53+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-20T14:55:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-20T14:55:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-20T14:55:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!